
Z á p i s 
 

ze stipendijní komise Pedagogické fakulty MU konané dne 2. září 2013 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

  Program: 1. Informace o snížení financování stipendijního fondu 

      2. Posouzení návrhu na snížení a omezení výplat stipendií  

      3. Prospěchová stipendia 

                          

  ad 1/ 

  

     Proděkan Pančocha informoval Stipendijní komisi o snížení objemu prostředků ve 

Stipendijním fondu PdF MU.  

     Poplatky za překročení standardní doby studia, které jsou zdrojem financování Stipendijního 

fondu, budou vybírány na úrovni minimálního poplatku stanoveném MŠMT, který činí 3990 

Kč. Toto platí pro celý akademický rok 2013/2014.  

Pro Stipendijní fond PdF MU tento výpadek financování znamená, že při rozdělování 

stipendií stejným způsobem jako dosud bychom již na konci kalendářního roku 2013 

vyčerpali všechny prostředky ze Stipendijního fondu. Této situaci lze zabránit pouze snížením 

financování stipendijních programů.  

 ad 2/ 

Proděkan Pančocha předložil návrh na snížení a omezení některých stipendijních programů. 

Nově vyhlášené stipendijní programy schválené děkanem budou zveřejněny na webových 

stránkách fakulty www.ped.muni.cz viz Stipendia a také budou aktuálně upraveny stipendijní 

programy v Informačním systému. 

 

    ad 3/ 

     

    Komise schválila návrh výše Prospěchového stipendia, které bude vyplaceno v měsíci 

listopadu 2013 za akademický rok 2012/2013 ve výši 3 000 Kč. 

 

         

         viděl: PhDr. Karel Pančocha 

  

 V Brně dne 23. 9. 2013 

 Vyřizuje: Bednářová 
 

 

http://www.ped.muni.cz/

